
Contacto

Teléfono +34 956240156
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CCSERAM_00007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2024 a
las 14:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Diputación Provincial de Cádiz
Correo Electrónico centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es
Sitio Web http://www.dipucadiz.es

Objeto del Contrato: “Contrato basado en el lote 4 (seguro para flota de vehículos para entidades locales
y entes dependientes, y otros riesgos vinculados a medios de transporte) del Acuerdo Marco para la
contratación del servicio de mediación de riesgos y seguros de la Central de Contratación de la FEMP

“Contrato basado en el lote 4 (seguro para flota de vehículos para entidades locales y entes dependientes, yDescripción 
otros riesgos vinculados a medios de transporte) del Acuerdo Marco para la contratación del servicio de mediación de
riesgos y seguros de la Central de Contratación de la FEMP
Valor estimado del contrato 7.112,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66518000 - Servicios de corretaje y de agencias de seguros.

Plazo de Ejecución
Del 29/07/2024 al 28/07/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dipucadiz.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AON IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SAU
NIF A28109247
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Velázquez 86
(28006) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913405000
Correo Electrónico contratacion.licitacion@aon.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Contrato basado en un acuerdo marco con único adjudicatario
Fecha del Acuerdo 19/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato basado en el Acuerdo Marco se entenderá perfeccionado con su adjudicación, sin que
resulte necesaria su formalización, de acuerdo con lo establecido en el artículo 153.1, párrafo 2 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC.- 01/2023
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de los servicios de mediación de riesgos y seguros por la Central de
Contratación de la FEMP
4
Lote/Descripción Seguro de flota de vehículos para entidades locales y entes dependientes y otros riesgos vinculados a
medios de transporte
Procedimiento Abierto

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e9ccfb2-3e35-4fea-8dfd-c09ce76ebbd7


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IwsJFcj0BWFrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013729206 |  2024-000750359 | Mon, 08 Jul 2024 14:26:59:993 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105476500420403243566197814642829526675 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IwsJFcj0BWFrhBlEHQFSKA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IwsJFcj0BWFrhBlEHQFSKA%3D%3D

